
KONFIDENTZIALA-CONFIDENCIAL 

Empresas asociadas miembros de la Junta Directiva de Mutualia 

EMPRESAS CIF 

Nº Documento 
Asociación 

AMURRIO FERROCARRILES Y EQUIPAMIENTO, S. A. (Vocal) A01061373 62.836 

ASOCIACIÓN EMPRESARIAL ASLE (Vicepresidencia 3ª) G48156996 10.287 

ARCELORMITTAL OLABERRIA BERGARA, S.L.U. (Vocal) B20435301 50.845 

CALCINOR SERVICIOS, S. A. (Vocal) A20042149 50.818 

FUNDACIÓN DEL MUSEO GUGGENHEIM BILBAO (Secretaria)  G48832240 32.407 

FORTEK SERVICIOS DE FORMACIÓN ,S.L.U. (Vocal) B48998520 47.637 

GOBIERNO VASCO-EUSKO JAURLARITZA (Vocal) S4833001C  62.328 

HERDIT, S.L. (Vicepresidencia 2ª) B01380856 66.583 

KRAFFT, S.L. (Vocal) B20834214 50.424 

KUTXABANK, S.A.  (Vocal) A95653077 81.449 

PETROLEOS DEL NORTE, S.A. (Vocal) A48053243 9.870 

PLASTIGAUR, S.A. (Vicepresidencia 1ª) A20214623 52.065 

PRODOL MEDITEC, S.A. (Vicesecretaria) A95243473 45.217 

SOCIEDAD ALAVESA DE INVERSIONES, S.A. (Vocal) A01031590 61.698 

HEILDELBERG MATERIALS HISPANIA CEMENTOS, S. A. (Vocal) A28036408  50.464 

SUPERMERCADOS ERCORECA, S.A. (Vocal)  A48092985 100.902 

TUBOS REUNIDOS, S.A. (Vocal) A48011555 36.276 

VINOS HEREDEROS MARQUÉS DE RISCAL, S.A. (Vocal) A01000306 60.951 

VOESTALPINE RAILWAY SYSTEMS JEZ, S.L. (Presidencia) B01159565 25.551 



KONFIDENTZIALA-CONFIDENCIAL 

Mutualiaren Zuzendaritza Batzordeko kide diren enpresa elkartuak 

ENPRESAK IFZa 

Bazkide-agiriaren 
zenbakia 

AMURRIO FERROCARRILES Y EQUIPAMIENTO, S. A. 
(Batzordekidea) 

A01061373 62.836 

ASLE ENPRESA-ELKARTEA (Hirugarren lehendakariordetza) G48156996 10.287 

ARCELORMITTAL OLABERRIA BERGARA, S.L.U. (Batzordekidea) B20435301 50.845 

CALCINOR SERVICIOS, S.A. (Batzordekidea) A20042149 50.818 

GUGGENHEIM BILBAO MUSEOAREN FUNDAZIOA (Idazkaria) G48832240 32.407 

EUSKO JAURLARITZA (Batzordekidea) S4833001C  62.328 

FORTEK SERVICIOS DE FORMACIÓN ,S.L.U. (Batzordekidea) B48998520 47.637 

HERDIT, S.L. (Bigarren lehendakariordetza) B01380856 66.583 

KRAFFT, S.L. (Batzordekidea) B20834214 50.424 

KUTXABANK, S.A. (Batzordekidea) A95653077 81.449 

PETRÓLEOS DEL NORTE, S.A. (Batzordekidea) A48053243 9.870 

PLASTIGAUR, S.A. (Lehen lehendakariordetza) A20214623 52.065 

PRODOL MEDITEC, S.A. (Idazkariordea) A95243473 45.217 

SOCIEDAD ALAVESA DE INVERSIONES, S.A. (Batzordekidea) A01031590 61.698 

HEILDELBERG MATERIALS HISPANIA CEMENTOS, S. A. 
(Batzordekidea) 

A28036408  50.464 

SUPERMERCADOS ERCORECA, S,.A. (Batzordekidea) A48092985 100.902 

TUBOS REUNIDOS, S.A. (Batzordekidea) A48011555 36.276 

VINOS HEREDEROS MARQUÉS DE RISCAL, S.A. (Batzordekidea) A01000306 60.951 

VOESTALPINE RAILWAY SYSTEMS JEZ, S.L. (Lehendakaritza) B01159565 25.551 

gutierrez larriu
Tachado


